
TAGINE AGNEAU  OLIVES  POMMES DE TERRE CAROTTES
TAGINE AGNEAU PRUNEAUX ABRICOTS AUX AMANDES 
TAGINE POULET CITRON CONFIT, OLIVES POMMES DE TERRE CAROTTES 
TAGINE POULET OIGNONS RAISINS CARAMELISÉS CAROTTES  
TAGINE KEFTA AVEC POMMES DE TERRE ŒUF 

E N T R É E S  
10,50€
10,50€
10,50€
17,50€ 

SOUPE MAROCAINE AUX LÉGUMES 
SOUPE AUX LENTILLES  
BRICK AU CHOIX:  BŒUF OU THON OU POULET OU FROMAGE
SALADE MIXTE, SEMOULE DE BLÉ POMMES DE TERRE AVEC 2
MERGUEZ, (POSSIBLE SEMOULE SANS GLUTEN) 
 T A G I N E S  

C O U S C O U S  
COUSCOUS NATURE AUX SAUCES DE VIANDES 
COUSCOUS ROYAL AGNEAU, POULET, MERGUEZ, BOULETTES 
COUSCOUS TOUAREG AUX GRILLADES 3 VIANDES  
POULET, MERGUEZ, BOULETTES 
COUSCOUS NATURE  OIGNONS RAISINS CARAMILISÉS
(SUCRÉ&SALÉ)

LE TOUAREG COLMAR

LE TOUAREG
 COLM

AR
D E S S E R T S  

8,50€
8,50€
8,50€
7,50€
8,50€

NOUGAT GLACÉ 
FONDANT AU CHOCOLAT  
ASSORTIMENTS DE GÂTEAUX MAROCAINS
CRÊPES MAROCAINE AU MIEL ET AUX AMANDES 
ORANGES FRAICHES À LA CANNELLE 

18,50€
26,50€
22,50€
20,90€

PAIN ARTISANAL MAISON, LE SUPPLEMENT EST FACTURÉ 2,50€ LE PANIER
service assiette 8,50€ supplement semoule 2,50€, supplement legumes 4,50€
UNE COMMANDE PAR PERSONNE! 
LE TOUAREG COLMAR 03 89 20 96 93 PORTABLE 06 11 67 53 82. www.letouareg-colmar.fr 

25,50€
25,50€
18,90€
18,90€
21,50€

DEPUIS 2009

P A S T I L L A
PASTILLA À LA NOIX DE ST JACQUES
PASTILLA AU POULET AUX AMANDES
PASTILLA VEGANE + SALADE MIXTE

23,90€
19,90€
18,00€

F L A M M E K U C H E  
NATURE, CRÈME,OIGNON LARDON
GRATINÉE, CRÉME, OIGNON, LARDON ET FROMAGE 
TARTE FLAMBÉE FORESTIÈRE ,  CRÉME , OIGNONS LARDONS ET CHAMPIGNONS 

P I Z Z A  M A R G H E R I T A
P I Z Z A  A U  T H O N  
P I Z Z A  M E R G U E Z
P I Z Z A  V I A N D E  H A C H É E
P I Z Z A  V É G É T A R I E N N E   

14,00€
16,50€
17,00€
17,00€
15,90€

12,50€
13,90€
15,90€

CHERS CLIENTS, NOS PLATS SONT SERVIS À L’ASSIETTE ET DESTINÉS À UNE PERSONNE. LES COUVERTS
SUPPLÉMENTAIRES POUR LE PARTAGE DES PLATS SONT FACTURÉS EN SUPPLÉMENT. MERCI DE VOTRE
COMPRÉHENSION.”

P I Z Z A



LE TOUAREG
 COLM

AR
COUSCOUS SANS GLUTEN  SEMOULE DE MAIS JAUNE ET SORGHOZ
AUX , LÉGUMES   
COUSCOUS VEGANE  AUX LÉGUMES , SEMOULE  DE BLÉ 
COUSCOUS VEGANE SUCRÉ&SALÉ OIGNONS RAISINS AUX LÉGUMES 

CARTE VEGANE
&  

SANS GLUTEN
10,50€
10,50€
17,50€

PAIN ARTISANAL MAISON, LE SUPPLEMENT EST FACTURÉ 2,50€ LE PANIER
service assiette 8,50€ supplement semoule 2,50€, supplement legumes 4,50€

UNE COMMANDE PAR PERSONNE! 
LE TOUAREG COLMAR 03 89 41 13 01 PORTABLE 06 11 67 53 82. www.letouareg-colmar.fr 

CRÊPES MAROCAINE AU CARAMEL ET AMANDES 
ORANGE FRAICHE À LA CANELLE

LE TOUAREG COLMAR
DEPUIS 2009

E N T R É E S  
SOUPE MAROCAINE AUX LEGUMES FRAIS  (HARIRA)
SOUPE DE LENTILLES
SALADE MIXTE AUX LEGUMES ET SEMOULE (POSSIBLE SEMOULE SANS GLUTEN+3€) 

C O U S C O U S
TAGINE AUX  DE 7 LÉGUMES (AVEC SUPPLÉMENT SEMOULE +2,50€) 

T A G I N E

PASTILLA VEGANE + SALADE MIXTE
2 BRICKS AUX POMMES DE TERRE AUX OLIVES, OIGNONS ET CHAMPIGNON
 ACCOMPAGNÉE DE SALADE

P A S T I L L A &  B R I C K S   

D E S S E R T

18,00€

19,00€

17,50€
19,50€

!
18,00€
17,50€

7,50€
8,50€



ORANGINA, SCHWEPPES, ICE TEA 33CL AUX VERRES 
COCA-COLA BT  33CL
COCA-ZERO BT 33CL 

E A U X  E T  S O D A S  
4,00€
3,90€
4,00€
4,00€

CAROLA BLEU (50CL), CAROLA VERTE , PERRIER (33CL)

B I E R E S  
KRONENBOURG, HEINEKEN 25CL/  50CL 7,90€ 
BIÈRE PRESSION 25CL  ( BIERE DE NOEL EN SAISON 4,30€)
DESPERADOS  
AMER BIÈRE, PICON BIÈRE  25CL   50CL. 8,50€
BIERE SANS ALCOOL

APEROL
 FRAIS 

LE TOUAREG
 COLM

AR
V I N S  E N  P I C H E T  
5,50€
8,50€
13,50€

LE VERRE   
LE QUART  25 CL
LE DEMI     33CL �

1/2 BOULAOUANE 
1/2 TOULAL 
1/2 SIDI BRAHIM ( SI LIVRAISON!)
LE TOULAL 
LE BOULAOUANE
EXCELLENCE DE BOULAOUANE
LE SIDI BRAHIM.  ( SI LIVRAISON!)

V I N  D U  M A R O C  (  R O U G E  E T  R O S É )
13,90€
15,90€
12,50€
28,50€
26,50€
35,00€
24,50€

3,90€
3,90€
6,50€
4,50€
3,90€

T H É  À  L A  M E N T H E  
PETITE THÉIÉRE ( POUR UNE PERSONNE)
MOYENNE THÉIÈRE (2 PERSONNES) 
GRANDE THÉIÈRE  POUR 4/6 PERSONNES  

J U S  D E  F R U I T S  
JUS D'ORANGE
JUS DE BANANE
JUS D'ANANAS
JUS DE POMME
JUS DE TOMATE
JUS DE FRAISE 
 

3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
3,90€

MOJITO 

A L C O O L S  E T  C O C K T A I L S  
WHISKY 8€.  PASTIS/RICARD 5€. BOUKHA 8€. KIR AU VIN BLANC 6,50€.
MARTINI ROUGE ET BLANC 7,90€ COCKTAIL YASDCOEUR, 8,00€

COCKTAIL EXOTIQUE  SANS ALCOOL  7,50€, LE MARRAKECH ICE 8,50€
alcool de litchis, boukha avec  jus d'orange et ananas ou sans alcool 

5,50€
7,50€
10,50€

MOJITO SANS ALCOOL
MOJITO AVEC ALCOOL
LE MARRAKECH ICE SANS ALCOOL      ICE TEA MENTHE  

8,50€
9,50€
8,50€

8,80€

(rouge, rosé et blanc )



LE TOUAREG
 COLM

AR CONTACT
0389209693/ 0611675382.... letouareg68@gmail.com.
www.letouareg-colmae.fr 



VOTRE ÉVÉNEMENT, NOTRE PASSION ! 
MARIAGE, BAPTÊME, ANNIVERSAIRE, ENTERREMENT DE VIE DE JEUNE

FILLE/GARÇON…
NOTRE RESTAURANT VOUS ACCUEILLE DANS UN CADRE CHALEUREUX ET

ÉLÉGANT POUR CÉLÉBRER VOS MOMENTS LES PLUS PRÉCIEUX.
RÉSERVEZ DÈS MAINTENANT !

YOUR EVENT, OUR PASSION!
WEDDINGS, BAPTISMS, BIRTHDAYS, BACHELOR & BACHELORETTE PARTIES…

OUR RESTAURANT WELCOMES YOU IN A WARM AND ELEGANT SETTING TO CELEBRATE YOUR
MOST SPECIAL MOMENTS.    BOOK NOW!

RECOMMANDÉ



crème, lardons,oignons


